
   

 
                                                     www.zirafa-bilovice.cz 

 

TEMATICKÁ KERAMICKÁ DÍLNA 
KOŠÍK/MISKA Z VÁLEČKŮ 

pro dospělé, rodiče s dětmi  
a šikovné samostatné děti od cca 10 let   

 

Líbí se vám tvoření z keramické hlíny? Přijďte si pod vedením 
lektorky Daniely Matejovičové vytvořit netradiční originální misky 
z hliněných válečků, ve kterých krásně vyniknou třeba velikonoční 
kraslice ☺. Po Velikonocích miska dobře poslouží např. na ovoce, 
pečivo či jinak. Zájemce prosíme, aby si s sebou přinesli větší či 
menší mísy, které jim poslouží jako základ pro tvoření (max. průměr 
28 cm). Pokud doma žádnou vhodnou mísu nemáte, informujte prosím 
při přihlášení lektorku, ráda vám ji zapůjčí.  
 

Kdy:  sobota 14.3.2020 od 10:15 do 11:45 
 

Kde:  RC Žirafa, Fügnerovo nábřeží 129, Bílovice nad Svitavou  
 

Cena: 150 – 200,-Kč (dle velikosti a množství výrobků)/rodič 
+ malé děti, samotný dospělý nebo samotné dítě od 10 let 

 Zahrnuje materiál, 
pomůcky, výpal v ker. 
peci a lektorné. 
 

Zájemce prosíme, aby se hlásili 
lektorce na mail danielarais@gmail.com 
nebo na tel.: 735 098 545. Při 
přihlášení uvádějte svůj tel. kontakt.  

 

RC Žirafa je podporováno obcí Bílovice nad Svitavou. 
Aktivity projektu jsou podpořeny Jihomoravským krajem 
a Ministerstvem práce a sociálních věcí z dotačního 
programu Rodina. 

 


